

**IV. ATALA**  
**ESTATUKO ADMINISTRAZIO OROKORRA****Ministerio de Hacienda y Administraciones públicas.**

**Bizkaian dagoen Gobernuaren Ordezkariordeztaren Industria eta Energia Sailaren iragarpena, jendaurrean jartzen duena «Eraikitze administrazio baimenaren, onura publikoko aitortenaren eta itsasoko-lurreko jabari publikoaren okupaziorako eskaera», honako hauetarako: Bizkaiko Golkoan zehar igaroko den Espainia eta Frantziaren arteko interkonexio elektrikoaren proiektuko Gatika-Frantziako muga  $\pm 400$  kV-ko korrante zuzeneko lurpeko-itsaspeko linea; Gatikako korrante alerno/zuzen estazio bihurtzailea eta 400 kV-ko zirkuitu bikoitzeko lurpeko elikadura-linea eta Gatika-Azpeitia 400 kV-ko zirkuitu bakarreko energia elektrikoa garraiatzeko aireko linearen aldaketa.**

Sektore Elektrikoari buruzko abenduaren 26ko 24/2013 Legearen IX. Tituluan; 24/2013 Legearen 60. artikuluan ezarritakoari jarraituz aplikazio osagarriko indarrean dagoen Nahitaezko Desjabetzeari buruzko 1954ko abenduaren 16ko Legean eta horren Araudian; Energia elektrikoko instalazioen garraioa, banaketako, merkaturatzeko eta hornidurako jarduerak eta baimentze-prozedurak arautzen dituen abenduaren 1eko 1955/2000 Errege Dekretuaren 125. eta 144. artikuluetan; Kostaldee buruzko uztailaren 28ko 22/1988 Legearen 74. artikuluan; Itsasbazterren Araudi Orokorra onartzen duen urriaren 10eko 876/2014 Errege Dekretuaren 152. artikuluen 8. atalean; Goi-tentsioko linea elektrikoetako baldintza teknikoei eta segurtasun-bermeei buruzko Arautegia eta horren ITC-LAT 01etik 09ra arteko jarraibide tekniko osagarriak onartzen dituen otsailaren 15eko 223/2008 Errege Dekretuan; eta Goi-tentsioko instalazioen baldintza teknikoei eta segurtasun-bermeei buruzko Arautegia eta ITC-RAT 01etik 23ra arteko jarraibide tekniko osagarriak onartzen dituen maiatzaren 9ko 337/2014 Errege Dekretuan ezarritakoaren arabera, jendaurrean jartzen da Eraikitze Administrazio Baimenaren, Onura Publikoko Aitorpenaren eta Itsasoko-Lurreko Jabari Publikoaren Okupaziorako eskaera Bizkaiko Golkoan Zehar Igaroko den Espainia eta Frantziaren Arteko Interkonexio Elektrikoaren proiekturako. Horren ezaugarriak jarraian zehaztuko dira:

- Eskatzailea: Red Eléctrica de España, S.A.U. enpresa, egoitza soziala la Moraleja, Alcobendas, 28109 Madrid, Paseo del Conde de los Gaitanes 177. zk. duena.
- Eskaeraren xedea: Eraikitze Administrazio Baimenaren, Onura Publikoko Aitorpenaren eta Itsasoko-Lurreko Jabari Publikoaren Okupazioaren eskaera Bizkaiko Golkoan zehar igaroko den Espainia eta Frantziaren arteko interkonexio elektrikoaren proiektua osatzen duten honako instalazio hauetarako:
  - Gatika-Frantziako muga  $\pm 400$  kV-ko korrante zuzeneko lurpeko-itsaspeko linea.
  - Gatikako korrante alerno/zuzen estazio bihurtzailea eta 400 kV-ko zirkuitu bikoitzeko lurpeko elikadura-linea.
  - Gatika-Azpeitia 400 kV-ko zirkuitu bakarreko energia elektrikoa garraiatzeko aireko linearen aldaketa.
- Organo eskudunak: Eraikitze Administrazio Baimenaren eta Onura Publikoko Aitorpenaren eskaera ebazteko egiazko organo eskuduna Trantsizio Ekologikorako eta Erronka Demografikorako Ministerioaren Politika Energetiko eta Meatze Zuzendaritza Nagusia da. Itsasoko-Lurreko Jabari Publikoaren Okupazioa ebazteko organo eskuduna Trantsizio Ekologikorako eta Erronka Demografikorako Ministerioaren Kostaldeen eta Itsasoaren Zuzendaritza Nagusia da.
- Izapideak egingo dituzten organoak: Bizkaian dagoen Gobernuaren Ordezkariordeztaren Industria eta Energia Saila eta Euskadiko Kostaldeen Mugapea (Bizkaia).
- Instalazioen deskribapena: Bizkaiko Golkoan zehar igaroko den Espainia eta Frantziaren arteko interkonexioko proiektuaren parte diren instalazioen ezaugarriak honako hauek dira:

*Gatika-Frantziako muga ±400 kV-ko korrante zuzeneko lurpeko-itsaspeko linea*

- Tentsio izendatua: ±400 kVcc.
- Potentzia izendatua: 2x1000 MW.
- Potentzia-fluxua: Bi noranzkoko.
- Lotura-kopurua: 2.
- Kable-kopurua guztira: 4.
  - 1. loturaren lurpeko kableak:
    - Lurpeko kable-mota: Isolamendu lehorreko kable polobakarra (XLPE).
    - Jarduteko tenperatura: 80 °C.
    - Eroalearen sekzioa: 1800 mm<sup>2</sup> Cu.
  - 2. loturaren lurpeko kableak:
    - Lurpeko kable-mota: Isolamendu lehorreko kable polobakarra (XLPE).
    - Jarduteko tenperatura: 80 °C.
    - Eroalearen sekzioa: 2500 mm<sup>2</sup> Al.
    - Gatikako lurpeko tartearen luzera: 4,504 km.
    - Maruri-Jatabeko lurpeko tartearen luzera: 6,832 km.
    - Lemoizeko lurpeko tartearen luzera: 2,239 km.
  - 1. loturaren itsaspeko kableak:
    - Itsaspeko kable-mota: Isolamendu lehorreko kable polobakarra (XLPE).
    - Jarduteko tenperatura: 80 °C.
    - Eroalearen sekzioa:
      - Itsasora ateratzen diren tartearak (zulaketa horizontal gidatu sakona): 1800 mm<sup>2</sup> Cu.
      - Lurperatutako edo arrokan babestutako kablea: 1000 mm<sup>2</sup> Cu.
  - 2. loturaren itsaspeko kableak:
    - Itsaspeko kable-mota: Isolamendu lehorreko kable polobakarra (XLPE).
    - Jarduteko tenperatura: 80 °C.
    - Eroalearen sekzioa:
      - Itsasora ateratzen diren tartearak (zulaketa horizontal gidatu sakona): 2500 mm<sup>2</sup> Al.
      - Lurperatutako edo arrokan babestutako kablea: 1400 mm<sup>2</sup> Cu.
- Itsaspeko tartearen luzera: 93,5 km gutxi gorabehera.
- Lurpeko tartearen aurrekontua: 44.966.875 euro.
- Itsaspeko tartearen aurrekontua: 241.285.540 euro.
- Aurrekontua guztira: 286.252.415 euro.
- Ukitutako udalerrriak: Gatika, Maruri-Jatabe eta Lemoiz.

*Gatikako korrante alferno/zuzen estazio bihurtzailea eta 400 kV-ko zirkuitu bikoitzeko lurpeko elikadura-linea*

Ordainsariei dagokienez, Gatikako estazio bihurtzaile berria instalazio «berezizat» jo behar da, eta honako hauek osatuko dute hori: bakoitzak 1000 MW dituen bi bihurgailuk (bi adarretan banatuko dira horiek); sei transformadore monofasikok (hiru transformadore monofasiko dituen banku bat bihurgailu bakoitzeko) gehi erreserbako unitate bat; hamabi erreaktantzia bihurtzailek (hiru bihurgailu bakoitzaren adar bakoitzeko) korrante zuzena leuntzeko eta zirkuitulaburraren korrantea mugatzeko; hamabi kondentsadorek (hiru bihurgailu bakoitzaren adar bakoitzeko), zuzenaren zatiko goi-maiztasunak iragazteko; sei erreaktantziak izarreko konexioan alfernoaren zatian (hiru bihurgailu bakoitzeko), zuzenean nagusi daitezkeen asimetriak orekatzeko eta erreaktiboaren truke puru



gisa jarduteko; txertaketa aurreko sei erresistentziak eta horiei dagozkien paraleloko ebakigailuk (hiru bihurtzeko); Lapwing motako duplex eroalea barradun malguetarako eta aluminio aleazioko hodia barradun zurrunetarako; eta diseinuaren fasean xehetasunez zehaztuko diren beste osagai batzuk, besteak beste tximistorratzak alternoan eta zuzenean, lurlean jartzeko dagozkion hortzak daramatzaten ebakigailuak zuzenaren zatian, neurtzeko ekipoak alternoan eta zuzenean, eta abar.

Estazio bihurtzailearen korrante alternoko zirkuitu bikoitzeko lurpeko elikadura-linea

Potentzia-kableak:

- 1. lotura.
  - Kable-mota: 400 KV XLPE 2500.
  - Luzera: 1455 m.
- 2. lotura.
  - Kable-mota: 400 KV XLPE 2500.
  - Luzera: 885 m.
  - 400 KV XLPE 2500 kablearen luzera guztira: 1. lotura + 2. lotura = 2340 m.
- Aurrekontua guztira: 230.094.909 euro.
- Ukitutako udalerria: Gatika.

*Gatika-Azpeitia 400 kV-ko zirkuitu bakarreko energia elektrikoa garraiatzeko aireko linearen aldaketa*

- Tentsio izendatua: 400 kV.
- Sarearen tentsiorik handiena: 420 kV.
- Goi-tentsioko linearen jatorria: Gatikako azpiestazioa.
- Goi-tentsioko linearen amaiera: T-3 tartean dagoen euskarria.
- Zirkuitu-kopurua: 1.
- Eroale-kopurua faseko: 2.
- Eroale-mota: AL/AW CARDINAL.
- Lur-optiko kable konposatu kopurua: 1.
- Euskarriak: Saretazko dorre metalikoak.
- Luzera: 740 m.
- Aurrekontua guztira: 575.609 euro.
- Ukitutako udalerriak: Gatika eta Mungia.

*Itsasoko-Lurreko Jabari Publikoaren Okupazioa Bizkaiko Golkoan*

Espainia eta Frantziaren arteko itsaspeko interkonexioak honako itsasoko-lurreko jabari publikoko ondasun hauei eragingo die:

- Lurraldeko itsasoa.
- Barneko urak.
- Itsasoko-lurreko gunea.

Itsasoko-lurreko gunearen barruan hartuko den azalera izango da:

- Betiko okupazioa: 38.294 m<sup>2</sup>.
- Aldi baterako okupazioa: 11.850 m<sup>2</sup>.

Kokapena: Kantauri itsasoa, Lemoiz (Bizkaia) udalerriko kostaldearen aurrean.

- Proiektuaren helburua: Espainia eta Frantziaren arteko interkonexio elektrikoa sendotu horniduraren segurtasuna eta bermea hobetuz, bi sistema elektrikoaren eraginkortasuna handituz, eta energia berriztagarriak txertatzen eta trukatzeko utziz.

Trantsizio Ekologikorako eta Erronka Demografikorako Ministerioaren Politika Energetiko eta Meatze Zuzendaritza Nagusiaren onartzeko eskumenean dagoen Eraikitze



Administrazio Baimenaren eta Onura Publikoko Aitorpenaren eskaera jendaurrean jartzeko izapidearen menpean dago, eta Trantsizio Ekologikorako eta Erronka Demografikorako Ministerioaren Kostaldearen eta Itsasoaren Zuzendaritza Nagusiaren onartzeko eskumenean dagoen Itsasoko-Lurreko Jabari Publikoaren Okupaziorako eskaerarekin batera egingo da.

Aditzera ematen da, guztiek jakin dezaten eta, bereziki, proiektuaren eragina jasan izango duten lurren jabeek eta gainerako titularrek jakin dezaten (horien zerrenda iragarpen honen amaieran dago) baita, ukitutako ondasunen gaineko benetako eskubideen edo interes ekonomikoen titular izanik, aipatu ez direnek ere, hogeita hamar (30) eguneko epean, iragarpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik hasita, proiektuak eta lursail-planoak aztertu ahal izateko Bizkaian dagoen Gobernuaren Ordezkariordeztaren Industria eta Energia Sailean, Elcano kalea, 10 (48071 Bilbo) helbidean dagoena, astelehenetik ostiralera 9:00etatik 14:00etara eta alde z aurretik [industria\\_energia.bizkaia@correo.gob.es](mailto:industria_energia.bizkaia@correo.gob.es) helbide elektronikoa hitzordua eskatuta, edo Euskadiko Kostaldean Mugaean, Barroeta Aldamar kalea, 1 - 2. solairua (48001 Bilbo) helbidean dagoena, alde z aurretik [bnz-costasbizkaia@miteco.es](mailto:bnz-costasbizkaia@miteco.es) helbide elektronikoa hitzordua eskatuta, baita webgunean ere, non aipatutako dokumentazioa deskargatu ahal izango den honako esteka honetan: [https://www.mptfp.gob.es/portal/delegaciones\\_gobierno/delegaciones/paisvasco/proyectos-ci/Informacion-publica.html](https://www.mptfp.gob.es/portal/delegaciones_gobierno/delegaciones/paisvasco/proyectos-ci/Informacion-publica.html)

Aipatutako epe horretan zehar arrazoibideak aurkeztu ahal izango dira Industria eta Energia Sailari idazki bat bidaliz, aipatutako Gobernuaren Ordezkariordeztaren Erregistro Orokorrean aurkeztuta Administrazio Publikoaren Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 16. artikuluan aurreikusitako edozein modutan, edo Estatuko Administrazio Orokorrean Erregistro Elektronikoaren bidez aurkeztuta:

<https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do>

Bilbon, 2022ko ekainaren 17an.—Bizkaian dagoen Gobernuaren Ordezkariordeztaren Industria eta Energia Sailaren burua, Lara de la Fuente Alonso



**ERANSKINA**  
**PROIEKTUAK UKITUTAKO ONDASUNEN ETA ESKUBIDEEN ZERRENDA**  
 ERAKUNDE OFIZIALAK INFORMAZIOA EMATEKO SARTU DIRA.  
**GATIKA-FRANTZIAKO MUGA 400 KV-KO KORRONTE ZUZENEKO LURPEKO-ITSASPEKO LINEA**  
 LURPEKO LINEAREN ONDASUNAK ETA ESKUBIDEAK, ETA SARBIDEAK  
**GATIKAKO UDALERRIA (LURPEKO TARTEA)**

Proiektuaren lurzaitia	Jabea	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaitia	Lurpeko zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganberaren / Telekom. kuttailaren azalera (m <sup>2</sup> )	Lotura ganberaren / Telekom. kuttailaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganberaren / Telekom. kuttailaren azalera (m <sup>2</sup> )	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	Sailkapena COD_U_C_M Kodearen arabera	Cod_U_C_M
001	Honen oinordekoak: Bilbao Garminde, Francisco	040000400090	4	90	1.517	0	0	0	398	0	0	Belardia	UA1
002	Honen oinordekoak: Bilbao Garminde, Francisco	040000400093	4	93	3	0	0	0	33	0	0	Belardia	UA2
003	Liona Oleaga, Francisco	040000400110	4	110	120	0	0	0	0	0	0	Belardia	UA1
004	Gauca Bilbao, Jose	040000400113	4	113	1.670	0	0	0	710	0	0	Lantzeko baratzea/Belardia	WB2/UA1
005	Arruza Urrutia Sebastian	040000400133	4	133	48	0	0	0	0	0	0	Belardia	UA2
006	Aguirre Arruza, Jose Antonio	040000400136	4	136	2.599	0	0	0	0	0	0	Belardia/Ertzeko basoak	UA2/NL4
007	Sarria Elorduy, Jose Angel	040000400138	4	138	1.225	0	0	45	597	0	0	Belardia	UA1
008	Vilalabertia Ugarte, Maria Dolores	040000400139	4	139	643	0	0	200	106	0	0	Hazkunde ertaineko hosto-zabalak	NA1
009	Sarria Izurieta, Gregorio	040000400239	4	239	1.375	0	0	340	2.866	0	0	Belardia	UA2
010	Urategintza (Mendebaldeko Kantauriar Arroen Bulegoa)	040000400260	4	260	44	0	0	0	0	0	0	Buroe ibala	-
012	Gatikako Udala	040000400270	4	270	62	0	0	0	0	0	0	Bidea	-
013	Larrauri Landaluce, Ibon	040000500068	5	68	0	0	0	0	0	0	15	Urbanizatuako gunea (parize-larako sarbidea)/Loratgia	-JA2/WD2
014	Nardiz Urrutia, Maria Begonia	040000500070	5	70	727	0	0	25	1.353	0	199	Belardia	UA2
015	Nardiz Urrutia, Maria Begonia	040000500071	5	71	154	0	0	0	80	0	136	Belardia	UA1
016	Lequerica Urresti, Hilaria	040000500072	5	72	1.363	0	0	30	530	0	0	Belardia	UA2
017	Etxebarria Lekerika, Miren Karmele	040000500073	5	73	261	0	0	0	106	0	0	Belardia	UA2
018	Bilbao Sertutxa, Asier	040000500079	5	79	0	0	0	211	0	0	799	Belardia	UA1
019	Lequerica Urresti, Maria Pilar	040000500080	5	80	0	0	0	25	0	0	73	Belardia	UA2
020	Arambalza Eorza, Egoitz	040000500081	5	81	110	0	0	17	0	0	55	Belardia	UA2
021	Beitia Sertutxa, Jose Ignacio	040000500082	5	82	1375	0	0	11	10	0	57	Belardia	UA3
022	Gatikako Udala	040000500083	5	83	313	0	0	0	950	0	0	Belardia	UA3



Proiektuaren lurzaitia	Jabea	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaitia	Lurpeko zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Telekom. kuxzaila	Lotura ganberaren / Telekom. kuxzailaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganberaren / Telekom. kuxzailaren sarbidea	Bide-zonra (m <sup>2</sup> )	Sailkapena COD_U_C_M Kodearen arabera	Cod_U_C_M
023	Beitia Urquiaga, Hilaria	0400005000084	5	84	1.356		0	27	270	PHD-2	54	Belardia	UA2
024	Beitia Sertucha, Pedro	0400005000085	5	85	0		0	0	0	PHD-2	90	Urbanizatutako guinea	JA2
025	Beitia Sertucha, Jose Ignacio	0400005000086	5	86	0		0	6	0	PHD-2	13	Lantzeko baratzea	WB2
027	Zugazaga Larrondo, Francisco Javier	0400005000092	5	92	772	CE-2.3	61	0	50		0	Belardia	UA2
028	Sertucha Urrutia, Javier	040000500129	5	129	635		0	371	122	PLANTARAKO SARBIDEA 2+970 P. K.	165	Belardia	UA3
029	Cayero Ercoreca, Juan Luis	040000500130	5	130	7		0	10	2		0	Larrea	GA4
030	Cayero Ercoreca, Juan Luis	040000500131	5	131	192		0	295	27	PLANTARAKO SARBIDEA 2+970 P. K.	122	Belardia	UA2
031	Sertucha Urrutia, Javier	040000500134	5	134	824		0	242	159	PLANTARAKO SARBIDEA 2+970 P. K.	5	Larrea	GA3
032	Sertucha Urrutia, Javier	040000500139	5	139	1.441		0	359	321		0	Belardia	UA3
033	Arrieta Bilbao, Joseba Koldo	040000500142	5	142	333		0	0	77		0	Belardia	UA2
034	Gamendia Sertucha, Itziar	040000500144	5	144	581		0	47	136		0	Belardia	UA2
035	Arzuza Ateca, Jesus Maria	040000500162	5	162	0		0	0	9		0	Belardia	UA2
036	Urrutia Olorondo, Maria Carmen	040000500171	5	171	1.509		0	233	259	PHD-3	1.315	Belardia	UA3
037	Arzuza Ateca, Juan Antonio	040000500178	5	178	550		0	27	134		0	Belardia	UA3
038	Aguinaga Landaluze, Juan Jose	040000500184	5	184	0		0	5	0	PHD-2	97	Belardia	UA2
040	Urrutia Olorondo, Jesus Maria	040000500203	5	203	609		0	0	210		0	Belardia	UA2
041	Beitia Sertucha, Pedro	040000500216	5	216	0		0	24	0	PHD-2	287	Belardia	UA2
042	Arzuza Ateca, Julian	040000500218	5	218	2.610		0	71	574		0	Belardia	UA1
043	Arizabalaga Libano, Manuel	040000500221	5	221	6		0	0	7		0	Belardia	UA1
044	Arizabalaga Libano, Manuel	040000500227	5	227	83		0	0	26		0	Belardia	UA1
045	Beitia Sertucha, Jose Ignacio	040000500241	5	241	130		0	0	141	PHD-2	27	Belardia	UA1
046	Zugazaga Larrondo, Juan Maria	040000500243	5	243	0		0	237	0	PLANTARAKO SARBIDEA 2+970	399	Belardia	UA1
047	Aspiegiturak, S.A.M.P. sozietate anonimo berezko bitartekoa	040000500278	5	278	622		0	0	0		0	Belardia	UA2
048	Zugazaga Larrondo, Francisco Javier	040000500282	5	282	224		0	37	35	PLANTARAKO SARBIDEA 2+970	115	Belardia	UA2



Proiektuaren lurtzatia	Jabea	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurtzatia	Lurpeko zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Telekom. kuxzaltia	Lotura ganberaren / Telekom. kuxzaltaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Telekom. kuxzaltaren sarbidea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	Sailkapena COD_U_C_M Kodearen arabera	Cod_U_C_M
049	Zugazaga Larrondo, Maria Angeles	040000500283	5	283	980	CE-1.3	61	22	94		0	Belardia	UA2
050	Sertucha Ereñozaga, Ana Maria	040000500285	5	285	212		0	0	173	PHD-2	38	Belardia	UA1
051	Gaitkako Udala	040000500286	5	286	84		0	21	0	PHD-3	21	Bidea	-
052	Gaitkako Udala	040000500292	5	292	32		0	239	4	PLANTARAKO SARBIDEA 2+670	433	Bidea	-
053	Gaitkako Udala	040000500301	5	301	0		0	36	0	PHD-2	67	Bidea	-
054	Gaitkako Udala	040000500303	5	303	43		0	131	66	PHD-2	466	Bidea	-
055	Gaitkako Udala	040000500304	5	304	0		0	16	0	PHD-2	259	Bidea	-
056	Bizkaiko Foru Aldundia. Herri-lanak Saila	040000500307	5	307	310		0	1	269	PHD-1	73	BI-634 errepeida	-
057	Servicios Integrales Urkibe SL	040000600059	6	59	2.692		0	407	2.419		0	Belardia	UA2
058	Azcarate Zabaleta, Manuela	040000600060	6	60	1348	CE-1.2	16	125	228	PLANTARAKO SARBIDEA 1+640	3	Belardia	UA2
059	Sertucha Urrutia, Javier	040000600065	6	65	548		0	247	59		0	Belardia	UA2
060	Gaitkako Udala	040000600067	6	67	4.940	CE-1.1/2.1	75	450	424		0	Artadia/Sasiak/Belardia	NH2/JA2/UA2
061	Luno-Bilbao Elorduy, Florencio	040000600068	6	68	1.161		0	0	0		0	Kostaldeko eukalptadia	HA2
062	Narroz Urrutia, Maria Begoña	040000600072	6	72	1.061		0	0	0		0	Haritzia	NG2
063	Goicoleaya Legar Bartol	040000600074	6	74	1.128		0	1.251	284		0	Radiata pinua	QB2
064	Sertucha Ereñozaga, Juan Martin	040000600077	6	77	958		0	351	74		0	Radiata pinua	QB2
065	Larrauri Sertucha, Maria Begoña	040000600078	6	78	31		0	52	21		0	Radiata pinua	QB2
066	Aramburu Amezaga, Victor	040000600079	6	79	35		0	69	34		0	Radiata pinua	QB2
067	Sertucha Ereñozaga, Maria Begoña	040000600080	6	80	36		0	104	69		0	Radiata pinua	QB2
068	Elguezabal Mardaras, Cipriano	040000600081	6	81	102		0	97	17		0	Radiata pinua	QB1
069	Iriondo Elorza, Jose Miguel	040000600083	6	83	499		0	418	115		0	Hazkunde erriaineko hostozabalak/Urbantzatulako gunea (bidea)/Hazkunde erriaineko hostozabalak	NA1/JA2/NA1
070	Solano Gil Delgado, Jose Maria	040000600084	6	84	548		0	226	126		0	Hazkunde erriaineko hostozabalak/Kostaldeko eukalptadia/Urbantzatulako gunea (bidea)	NA1/HA1/JA2
071	Bilbao Arzubieita, Eugenio	040000600088	6	88	32		0	51	19		0	Otadila	MB1



Proiektuaren lurzaitia	Jabea	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaitia	Lurpeko zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Telekom. kuxzaitia	Lotura ganberaren / Telekom. kuxzaitiaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Telekom. kuxzaitiaren sarbidea	Bide-zonra (m <sup>2</sup> )	Sailkapena COD_U_C_M Kodearen arabera	Cod_U_C_M
072	Bilbao Olondo, Alberto	040000600089	6	89	467		0	312	110		0	Radiata pinua/Urbanizatutako gunea (bidea)/Hazkunde ertaineko hostozabalak	QB1/JA2/NA1
073	Palomo Escalante, Lander	040000600091	6	91	189		0	198	42		0	Radiata pinua/Urbanizatutako gunea (bidea)	QB1/JA2
076	Echevarria Larrauri, Maria Concepcion	040000600237	6	237	90		0	152	62		0	Radiata pinua	QB2
077	Larrauri Sertucha, Maria	040000600238	6	238	86		0	203	118		0	Radiata pinua	QB2
078	Arruza Ateca, Juan Antonio	040000600240	6	240	312		0	223	74		0	Hazkunde ertaineko hostozabalak/Urbanizatutako gunea (bidea)	NA1/JA2
079	Gasitua Arana, Jose	040000600261	6	261	307		0	7	87		0	Belardia/Urbanizatutako gunea (partzelarako sarbidea)	UA2/JA2
080	Gorriño Goirigoizari, Luis	040000600267	6	267	101		0	0	0		0	Belardia	UA2
081	Iturregui Bilbao, Maria Lourdes	040000600271	6	271	758		0	197	1.043		0	Belardia	UA2
082	Iturregui Bilbao, Maria Lourdes	040000600272	6	272	1.839		0	0	0		0	Belardia	UA2
083	Gatikako Udala	040000600276	6	276	99		0	0	94		0	Belardia	UA1
084	Gatikako Udala	040000600279	6	279	0		0	0	8		0	Belardia	UA2
085	Gatikako Udala	040000600283	6	283	812		0	80	209	PLANTARAKO SARBIDEA 1+640 P. K.	143	Belardia	UA1
086	Eubolor SL	040000600285	6	285	2.059		0	0	0		0	Harzitia	NG2
087	Iturregui Erenozaga, Jose Angel	040000600308	6	308	813		0	87	205		0	Belardia	UA1
088	Gatikako Udala	040000600367	6	367	634		0	137	101	PLANTARAKO SARBIDEA 1+640 P. K.	6	Bidea	-
090	Gatikako Udala	040000600373	6	373	2.895	CE-2.1	47	713	51		0	Bidea	-
091	Gatikako Udala	040000600376	6	376	76		0	0	12		0	Bidea	-
092	Sertucha Erenozaga, Fernando	040000600384	6	384	44		0	0	32		0	Belardia	UA2
093	Sertucha Erenozaga, Juan Martin	040000600385	6	385	1.992	CE-1.2/CE-2.2	106	71	191		0	Belardia	UA2
095	Juesither SL	040100507001	1005	7001	100		0	0	12		0	Industrialdeko nabearren altzairua	-
096	Isga Inmuebles SAU	040100508001	1005	8001	225		0	109	1.230		0	Orubeak	S11
097	Gatikako Udala	040100508002	1005	8002	0		0	0	298		0	Orubeak	-
098	Gatikako Udala	040100508003	1005	8003	0		0	0	771		0	Orubeak	-
099	Gatikako Udala	040100510001	1005	10001	4.614	CE-1.4/CE-2.4	122	0	1.001		0	Industrialdea	-





## MARURI-JATABEKO UDALERRIA (LURPEKO TARTEA)

Proiektuaren lurzaita	Ondasunen eta eskubideen jabea 7. bertsioa	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaita	Lurpeko zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera- / Telekom. kubatillaren kubxaitia	Lotura ganbera- / Telekom. Kubatillaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera- / Telekom. kubatillaren sarbidea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	Sailkapena COD_U_C_M kodearen arabera	Cod_U_C_M
001	Echevarria Urrutia, Jose Cecilio	061000300010	3	10	471		0	468	197		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
002	Barandiaran Urrutia, Juana	061000300011	3	11	3.369		0	3.244	942		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA2
003	Laraza SA	061000300026	3	26	1.039		0	843	240		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
004	Elvebarria Chousa, Joseba	061000300027	3	27	554		0	454	168		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
005	Renteria Uriaguereca, Anastasia	061000300028	3	28	808		0	667	281		0	Kostaldeko eukalptadua/Barneko eukalptadua eta bidea	HA3/HB3
006	Echevarria Urrutia, Jose Cecilio	061000300029	3	29	644		0	534	222		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
007	Echevarria Urrutia, Jose Cecilio	061000300030	3	30	480		0	400	162		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
008	Badiola Aberasturi, Maria Mercedes	061000300031	3	31	725		0	588	186		0	Itsas pinua eta bidea	QC4
009	Badiola Aberasturi, Maria Mercedes	061000300032	3	32	1.145		0	935	322		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
010	Laraza SA	061000300033	3	33	809		0	726	182		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
011	Laraza SA	061000300034	3	34	1.317	CE-1.11/CE1.12	122	1.448	191	Ipar-ekialdeko sarbidea	59	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
012	Barandiaran Urrutia, Juana	061000300035	3	35	143		0	894	52	Ipar-ekialdeko sarbidea	1.075	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
013	Pires Aliste, Telmo	061000300036	3	36	0		0	1.096	0	Ipar-ekialdeko sarbidea	1.554	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
014	Aruza Urrutia, Francisco Javier	061000300037	3	37	0		0	671	0	Ipar-ekialdeko sarbidea	951	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
015	Maruri-Jatabeko Udala	061000300057	3	57	214		0	172	25		0	Bidea	—
016	Prieto Gil Francisco Alberto	061000400001	4	1	0		0	6	0	Hegoaldeko sarbidea	6	Hazkunde eraineko hosto-zabalak	NA1
017	Hormaza Aguirre, Jesus Miguel	061000400003	4	3	898		0	357	1.259	Hegoaldeko sarbidea	194	Larrea	GA3
018	Laraza SA	061000400018	4	18	137		0	173	36		0	Kostaldeko eukalptadua	HA3
019	Laraza SA	061000400019	4	19	0		0	1	1		0	Kostaldeko eukalptadua	HA2
020	Lopez Seren, Jose Antonio	061000400020	4	20	80		0	80	38		0	Kostaldeko eukalptadua	HA2
021	Aruza Larauogotia, Juan Jose	061000400021	4	21	310		0	213	75		0	Kostaldeko eukalptadua	HA3



Proiektuaren lurzaita	Ontasumen eta eskubideen jabea 7. bertsioa	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaita	Lurpako zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Teiekom. kubxatila	Lotura ganbera- ren / Teiekom. kubxatila- ren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera- ren / Teiekom. kubxatila- ren sarbidea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	Sailkapena COD_U_C_M kodearen arabera	Cod_U_C_M
022	Pres Aliste, Telmo	061000400025	4	25	580		0	360	150		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
023	Eguia Marcaida, Ines	061000400026	4	26	170		0	169	85		0	Kostaldeko eukalptadua	HA3
025	Eguia Marcaida, Ines	061000400028	4	28	353		0	292	116		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
026	Hormaza Aguirre, Jesus Miguel	061000400030	4	30	1722	CE-1.8/ CE-2.8	72	1.540	468		0	Itsas pinua eta bidea	QC2
027	Aguirre Renteria, Maria Teresa	061000400032	4	32	6		0	9	3		0	Kostaldeko eukalptadua	HA3
028	Larrauri Eguia, Imanol Andoni	061000400033	4	33	219		0	253	34		0	Kostaldeko eukalptadua	HA3
029	Madariaga Larrazabal, Antonio	061000400041	4	41	331	CE-1.8	50	332	40		0	Itsas pinua eta bidea	QC2
030	Arescurrimaga Aguirre, Santiago	061000400042	4	42	1.068		0	741	254		0	Itsas pinua eta bidea	QC2
031	Arcocha Larrazabal, Javier	061000400043	4	43	697		0	613	180		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
032	Arzuza Larraudogitia, Juan Jose	061000400044	4	44	198		0	137	61		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
033	Vazquez Munduate, Jose Ignacio	061000400046	4	46	80		0	82	49		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
034	Laraza SA	061000400047	4	47	771		0	675	178		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
035	Laraza SA	061000400096	4	96	320		0	269	103		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
036	Laraza SA	061000400097	4	97	1.193		0	1.020	348		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
037	Echevarria Alzaga, Jose Luis	061000400101	4	101	893		0	737	253		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
038	Laraza SA	061000400102	4	102	46		0	66	27		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
039	Fullaondo Bilibao, Juan	061000400103	4	103	88		0	134	47		0	Kostaldeko eukalptadua	HA3
040	Fullaondo Bilibao, Juan	061000400104	4	104	22		0	30	8		0	Kostaldeko eukalptadua	HA3
041	Santayana Heiguera, Pilar	061000400105	4	105	57		0	59	28		0	Kostaldeko eukalptadua eta bidea	HA3
042	Achutegui Ercoreca, Inaki	061000400106	4	106	2.025		0	1.622	522		0	Itsas pinua eta bidea	QC2
043	Aramatona Oiarbide, Arantza	061000400141	4	141	173		0	71	0	Hegoaldeko sarbidea	71	Itsas pinua	QC3
044	Laraza SA	061000400146	4	146	409	CE-2.10	31	575	156		0	Kostaldeko eukalptadua	HA3



Proiektuaren lurzaita	Ontzasumen eta eskubideen jabea 7. bertsioa	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaita	Lurpeko zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Telekom. kurbatillaren azalera (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera-ren / Telekom. kurbatillaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera-ren / Telekom. kurbatillaren sarbidea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	Sailkapena COD_U_C_M kodearen arabera	Cod_U_C_M
045	Beraza Rola, Juan Jose	061000400166	4	166	49	0	0	64	31		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	HA3
046	Prieto Gil Francisco Alberto	061000400174	4	174	0	0	0	24	0	Hegoaldeko sarbidea	24	Hazkunde ertaineko hosto-zabalak	NA1
047	Laraudogoitia Lona, Francisco	061000400177	4	177	1.153	CE-2.9	18	1060	247		0	Itsas pinua eta bidea	QC4
048	Barandiaran Urrutia, Jose Aventino	061000400178	4	178	1043	CE-1.9/ CE-2.9	104	980	180		0	Itsas pinua eta bidea	QC4
049	Bilbao Fullaondo, Maria Isabel	061000400179	4	179	134		0	164	72		0	Itsas pinua	QC4
050	Bilbao Fullaondo, Maria Isabel	061000400180	4	180	544		0	333	107		0	Itsas pinua	QC4
051	Ordoñez Bilbao, Eider	061000400181	4	181	349		0	309	134		0	Itsas pinua	QC4
052	Maruri-Jatabeko Udala	061000400220	4	220	102		0	13	0	Hegoaldeko sarbidea	13	Bidea	-
053	Larrauri Aguirre, Pedro	061000500077	5	77	30		0	38	19		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	HA2
054	Eguia Marcaida, Ines	061000500078	5	78	0		0	305	0	Hegoaldeko sarbidea	361	Kostaldeko eukaliptadia	HA3
055	Eguezabal Oruechevarria, Maria Luisa	061000500079	5	79	973	CE-1.6/ CE-2.6	122	857	137	Hegoaldeko sarbidea	56	Larrea eta bidea	GA3
056	Eguia Marcaida, Ines	061000500081	5	81	636		0	529	215		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	HA3
057	Oleaga Mardaras, Jose Angel	061000500082	5	82	753		0	643	239		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	HA3
058	Eguezabal Oruechevarria, Maria Luisa	061000500083	5	83	182		0	152	60		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	HA3
059	Arrieta Garay, Juan Jose	061000500089	5	89	375		0	314	120		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	HA3
060	Eguezabal Oruechevarria, Maria Luisa	061000500091	5	91	169		0	142	55		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	HA3
061	Aguirre Aguirre, Daniel	061000500092	5	92	239		0	201	77		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	HA3
062	Aguirre Elorriaga, Jon Iñaki	061000500093	5	93	150		0	126	47		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	QC2
063	Monge Diostado, Juan Carlos	061000500094	5	94	76		0	64	25		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	QC4
064	Garay Garay, Alejandro	061000500095	5	95	125		0	104	42		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	QC1
065	Echevarria Goicoechea, Roberto	061000500096	5	96	186		0	153	68		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	QC2



Proiektuaren lurzaita	Ondasumen eta eskubideen jabea 7. bertsioa	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaita	Lurpeko zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Telekom. kuxtallaren azalera (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera- ren / Telekom. kuxtallaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera- ren / Telekom. kuxtallaren sarbidea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	Sailkapena COD_U_C_M kodearen arabera	Cod_U_C_M
066	Eguia Marcaida, Ines	061000500097	5	97	177	0	0	146	62		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
067	Barandica Zabala, Rosa Maria	061000500098	5	98	269	0	0	221	95		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
068	Laraza SA	061000500099	5	99	470	0	0	389	161		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
069	Ormaza Aguirre, Ignacio	061000500109	5	109	235	0	0	147	48		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
070	Pires Aliste, Telmo	061000500110	5	110	45	0	0	88	44		0	Kostaldeko eukalptadia	HA3
071	Eguia Marcaida, Ines	061000500111	5	111	849	CE-2.7	34	667	151		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
072	Laraza SA	061000500115	5	115	463	CE-1.7 / CE-2.7	72	469	33		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
073	Laraza SA	061000500116	5	116	404	CE-1.7	16	355	55		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
074	Lopez Sereñ, Jose Antonio	061000500117	5	117	103		0	86	34		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
075	Arruza Larauogotia, Juan Jose	061000500118	5	118	1		0	14	13		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
076	Eguia Marcaida, Ines	061000500122	5	122	246		0	169	82		0	Kostaldeko eukalptadia	HA3
077	Pires Aliste, Telmo	061000500142	5	142	89		0	167	85		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
078	Larrauri Eguia, Imanol Andoni	061000500160	5	160	238		0	195	84		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
079	Prieto Gil Francisco Alberto	061000500161	5	161	0		0	181	0	Hegoaldeko sarbidea	235	Larrea	GA3
080	Arescurriñaga Aguirre Santiago	061000500162	5	162	0		0	91	0	Hegoaldeko sarbidea	91	Belardia/Hazkunde erntaineko hostozabalak	UA1/NA1/JA2
081	Monge Diosdado, Juan Carlos	061000500167	5	167	343		0	288	112		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
084	Echevarria Bilbao Maria Begoña	061000500177	5	177	0		0	766	0	Hegoaldeko sarbidea	904	Larrea	GA2
085	Larrauri Aguirre, Ignacio	061000500186	5	186	1260		0	1.191	199	Hegoaldeko sarbidea	15	Kostaldeko eukalptadia/Belardia eta bidea	HA2/UA2
086	Aramaiona Oierbide, Arantza	061000500191	5	191	0		0	83	0	Hegoaldeko sarbidea	83	Belardia	UA1
087	Maruri-Jatabeko Udalak	061000500198	5	198	572		0	1947	143	Hegoaldeko sarbidea	2.085	Bidea	-



Proiektuaren lurzaita	Ondasunen eta eskubideen jabea 7. bertsioa	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaita	Lurpeko zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera- /Telekom. kuxtallia	Lotura ganbera- /Telekom. kuxtallaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera- /Telekom. kuxtallaren sarbidea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	Sailkapena COD_U_C_M kodearen arabera	Cod_U_C_M
088	Laratz SA	061000600038	6	38	921	CE-1.10	67	959	87		0	Kostaldeko eukalptadia eta bidea	HA3
089	Barandiaran Urrutia, Jose Aventino	061000600064	6	64	222		0	290	68		0	Itsas pinua eta bidea	QC4
090	Bilbao Fullaondo, Maria Isabel	061000600065	6	65	602		0	608	96		0	Kostaldeko eukalptadia	HA3
091	Bilbao Fullaondo, Maria Isabel	061000600066	6	66	35		0	86	50		0	Kostaldeko eukalptadia	HA3
092	Ordóñez Bilbao, Eider	061000600067	6	67	65		0	109	52		0	Kostaldeko eukalptadia	HA3
093	Maruri-Jatabeko Udala	061000600098	6	98	1649	CE-1.9/ CE-1.10/ CE-2.10	24	1.305	215		0	Bidea	-
094	Murua Achirica, Patricio	061000800003	8	3	0		0	0	1		0	Lorategia	WD3
095	Fullaondo Bilbao, Anastasio	061000800005	8	5	1082		0	24	1263		0	Belardia	UA1
097	Ormaza Aguirre, Ignacio	061000800013	8	13	405		0	51	0	PHD-6	18	Belardia	UA1
098	Renteria Eguia, Maria Angeles	061000800014	8	14	45		0	0	0		0	Belardia	UA1
099	Fuldain Gonzalez, Jose Ignacio Eugenio	061000800018	8	18	0		0	17	0	PHD-6	407	Belardia	UA1
100	Fullaondo Bilbao, Anastasio	061000800019	8	19	614		0	61	172	PHD-6	1.039	Belardia	UA1
101	Echevarria Alzaga, Jose Luis	061000800021	8	21	2.038		0	30	1.248	PHD-7	560	Belardia	UA1
102	Lorente Urrutia, Juan Jose	061000800022	8	22	962		0	113	48	PHD-6/PHD-7	422	Belardia/Urbanizatutako gunea	UA1/JA2
103	Fullaondo Bilbao, Anastasio	061000800023	8	23	593		0	0	34		0	Belardia	UA1
104	Etxebarria Alzaga, Justo Agustin	061000800024	8	24	2.086		0	0	0		0	Belardia	UA2
106	Larrauri Izaguirre, Isidoro	061000800026	8	26	461		0	0	0		0	Kostaldeko eukalptadia	HA2
108	Zurbano Beasocochea Echebarria Iratxe	061000800033	8	33	0		0	2	0	Hegoaldeko sarbidea	5	Belardia	UA1
109	Echevarria Bilbao Maria Begoña	061000800035	8	35	0		0	185	0	Hegoaldeko sarbidea	209	Belardia/Urbanizatutako gunea	GA1/JA2/ GA3
112	Oyarbide Echebarria, Maria	061000800041	8	41	719		0	0	0		0	Kostaldeko eukalptadia	HA2
113	Echevarria Bilbao, Maria Begoña	061000800042	8	42	717		0	0	0		0	Kostaldeko eukalptadia	HA2
114	Astorquiza Gondra, Maria Isabel	061000800046	8	46	225		0	0	94		0	Belardia	UA3
115	Renteria Eguia, Maria Angeles	061000800047	8	47	0		0	0	0	PHD-7	637	Belardia	UA1
116	Achutegui Ercoreca, Inaki	061000800097	8	97	94		0	8	0	PHD-6	1	Belardia	UA1
117	Achutegui Ercoreca, Inaki	061000800098	8	98	891		0	0	0		0	Belardia	UA1
118	Renteria Eguia, Maria Angeles	061000800101	8	101	0		0	0	0	PHD-7	17	Belardia	UA1
119	Renteria Eguia, Maria Angeles	061000800164	8	164	0		0	0	0	PHD-7	67	Belardia	UA1



Proiektuaren lurzaita	Ontzasunen eta eskubideen jabea 7. bertsioa	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaita	Lurpako zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Telekom. kubatutako azalera (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera-aren / Telekom. kubatutako azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera-aren / Telekom. kubatutako azalera (m <sup>2</sup> )	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	Sailkapena COD_U_C_M kodearen arabera	Cod_U_C_M
120	Bizkaiko Foru Aldundia. Ondare zerbitzua	061000800175	8	175	233			0	196		0	Belardia	UA1
121	Fullaondo Bilbao, Anastasio	061000800176	8	176	314			0	38		0	Belardia	UA1
122	Maruri-Jatabeko Udala	061000800183	8	183	0			0	0	PHD-7	51	Bidea	-
123	Bizkaiko Foru Aldundia. Herri-lanak Salla	061000800185	8	185	672			29	121		0	Bi-120 erreptidea	-
124	Maruri-Jatabeko Udala	061000800186	8	186	97			40	16	PHD-6/PHD-7	83	Bidea	-
125	Maruri-Jatabeko Udala	061000800187	8	187	91			22	0	PHD-6	28	Bidea	-
126	Maruri-Jatabeko Udala	061000800188	8	188	136			0	191		0	Bidea	-
127	Larrazabal Ugalde, Oier	061000900073	9	73	242			0	60		0	Belardia	UA1
128	Achutegui Ercoreca, Inaki	061000900074	9	74	1			0	990		0	Lantzeko baratzea	WB2
129	Ayarza Goiri, Maria Teresa	061000900080	9	80	291			0	108		0	Urbanizatutako gunea	JA2
130	Renteria Eguia, Maria Angeles	061000900086	9	86	239			0	60		0	Belardia	UA3
131	Iturzaeta Eguen, Luis Maria Benito	061000900087	9	87	2			0	4		0	Belardia	UA3
132	Alzaga Iturain, Justo	061000900088	9	88	1.732	CF. 1,5/2,5	122	161	228		0	Belardia	UA1
133	Iturzaeta Eguen, Luis Maria Benito	061000900089	9	89	330			356	36		0	Belardia	UA3
134	Alzaga Iturain, Justo	061000900091	9	91	513			77	119		0	Belardia	UA2
135	Eguia Libarona, Juan Cruz	061000900092	9	92	286			0	83		0	Belardia	UA2
136	Renteria Eguia, Maria Angeles	061000900097	9	97	224			26	53	PHD-5	215	Belardia	UA2
137	Echevarria Alzaga, Jose Luis	061000900098	9	98	0			0	142	PHD-5	383	Belardia	UA2
138	Iturain Gangotxi, Juan	061000900099	9	99	1.590			0	463	PHD-5	164	Belardia	UA2
139	Elguezabal Villalabaila, Jose	061000900112	9	112	1.145			0	0		0	Belardia	UA2
140	Eguia Marcaida, Ines	061000900113	9	113	782			0	0		0	Belardia	UA2
141	Echevarria Alzaga, Jose Luis	061000900114	9	114	0			0	0	PHD-5	117	Belardia	UA2
142	Elomaga Arzuza Nieves	061000900115	9	115	0			0	0	PHD-5	26	Lantzeko baratzea	WB2
143	Eguia Marcaida, Ines	061000900116	9	116	0			0	0	PHD-5	126	Belardia	UA2
145	Renteria Eguia Maria Angeles	061000900133	9	133	0			0	0	PHD-5	671	Belardia	UA1
146	Elguezabal Villalabaila Jose	061000900134	9	134	0			0	0	PHD-5	198	Belardia	UA1
147	Ayarza Goiri, Maria Teresa	061000900174	9	174	368			121	87		0	Urbanizatutako gunea	JA2
148	Renteria Eguia, Maria Angeles	061000900182	9	182	395			0	93		0	Belardia	UA3
149	Maruri-Jatabeko Udala	061000900214	9	214	93			0	20		0	Bidea	-
150	Maruri-Jatabeko Udala	061000900221	9	221	52			0	0	PHD-5	484	Bidea	-



Proiektuaren lurzaitia	Ontasunen eta eskubideen jabea 7. bertsioa	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaitia	Lurpeko zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Teiekom. kubxatillaren azalera (m <sup>2</sup> )	Lotura ganberaren / Teiekom. kubxatillaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganberaren / Teiekom. kubxatillaren sarbidea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	Sailkapena COD_U_C_M kodearen arabera	Cod_U_C_M
151	Uragentzia (Mendebaldeko Kantauriar Arroen Bulegoa)	0610009000223	9	223	36	0	0	44	8	PHD-5	82	Askabitzu erreka	-
152	Maruri-Jaiabeko Udala	0610009000231	9	231	0	0	0	0	0	PHD-5	2	Bidea	-
153	Uragentzia (Mendebaldeko Kantauriar Arroen Bulegoa)	0610009000235	9	235	39	0	0	0	0	0	0	Butroe ibaia	-
154	Arescurrinaga Aguirre, Santiago	061100101001	1001	1001	0	0	0	4	0	Hegoaldeko sarbidea	8	Garatzeko zain dagoen lurzoria Desarrolo	S41
156	Arescurrinaga Aguirre, Santiago	061100127001	1001	27001	0	0	0	179	0	Hegoaldeko sarbidea	258	Garatzeko zain dagoen lurzoria Desarrolo	S41
157	Maruri-Jaiabeko Udala	061100128001	1001	28001	0	0	0	0	0	PHD-6	3	Garatzeko zain dagoen lurzoria Desarrolo	S41
158	Maruri-Jaiabeko Udala	061100144001	1001	44001	0	0	0	104	0	Hegoaldeko sarbidea	241	Bide-sarea	-
159	Astorquiza Condra, Maria Isabel	061000400004	4	4	2.088	0	0	471	20	0	0	Itsas pinua/Kostaldeko eukaliptadia	QC4/HA3
160	Echevarria Alzaga, Jose Luis	061000400005	4	5	2.249	0	0	139	70	0	0	Kostaldeko eukaliptadia	HA3
161	Osoiozaga Oyarbide, Jose Ignacio	0610004000140	4	140	1.389	0	0	0	0	0	0	Kostaldeko eukaliptadia	HA2

## LEMOIZEKO UDALERRIA (LURPEKO TARTEA)

Proiektuaren lurzaitia	Ontasunen eta eskubideen jabea 7. bertsioa	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaitia	Lurpeko zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Teiekom. kubxatillaren azalera (m <sup>2</sup> )	Lotura ganberaren / Teiekom. kubxatillaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganberaren / Teiekom. kubxatillaren sarbidea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	SAILKAPENA COD_U_C_M KODEAREN ARABERA	Cod_U_C_M
1	Puente-Garay Forestal SL	056000300153	3	153	1.367	CE-2.12	3	1.438	267	0	0	Kostaldeko eukaliptadia	HA2
2	Urrutia Ugarte, Juan Luis	056000300160	3	160	2.130	0	0	1.416	563	0	0	Belardia	UA2
3	Eusko Jaurlaritzaren Nekazaritzako, Arrantzako eta Elikagai Politikako Saiburordea Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Inguenaren Saila	056000300164	3	164	44.619	CE-1.13/ CE-2.13	122	4.226	779	IPARRALDEKO SARBIDEA	850	Belardia/Hiriko eraikina/ Beste erabilera batzuetarako eraikina eta/edo lokatar/Sibaak/ Solidoetarako eta likidoetarako deposituak/Bitegiak	GA2/ JES/ Y31/142/11
4	Iberdrola SA	056000300204	3	204	22.355	0	0	0	0	0	0	Larrea	GA1
5	Euskadiko Kostaldeko Mugapea-Transizio Ekologikorako eta Ertzika Demografikorako Ministeria	056000300215	3	215	8.486	0	0	0	0	0	0	Itsasertza	-
6	Bizkaiko Foru Aldundia. Herri-hanak Saila	056000300216	3	216	2.426	0	0	0	132	IPARRALDEKO SARBIDEA	22	BI-3152 errepeidea	-



Proiektuaren lurzaita	Ontzasumen eta eskubideen jabea 7. bertsioa	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaita	Lurpeko zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Telekom. kuxtatila	Lotura ganberaren / Telekom. kuxtatilaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganberaren / Telekom. kuxtatilaren sarbidea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	SAILKAPENA COD_U_C_M.KODEAREN ARABERA	Cod_U_C_M
7	Urrutia Ugarte, Juan Luis	056000400022	4	22	1.030		0	386	425		0	Hazkunde ertaineko hostoza-batak/Belardia	NA1/UA2
8	Puente-Garay Forestal SL	056000400023	4	23	30		0	111	80		0	Kostaldeko eukaliptadia	HA3
9	Puente-Garay Forestal SL	056000400024	4	24	417	CE-1.12	61	586	163		0	Kostaldeko eukaliptadia	HA3
10	Urrutia Ugarte, Juan Luis	056000400025	4	25	187		0	187	57		0	Kostaldeko eukaliptadia	HA3
11	Elortegui Azcorra, Maria del Carmen	056000400036	4	36	0		0	1.877	0	IPAR-EKIALDEKO SARBIDEA	2.867	Kostaldeko eukaliptadia	HA1
12	Fullaondo Alzaga, Serafin	056000400038	4	38	0		0	178	0	IPAR-EKIALDEKO SARBIDEA	280	Kostaldeko eukaliptadia	HA1
13	Fullaondo Mandahuniz Jenaro	056000400039	4	39	0		0	1.840	0	IPAR-EKIALDEKO SARBIDEA	2.583	Kostaldeko eukaliptadia	HA2
14	Ibercirola SA	056000400070	4	70	100		0	149	71		0	Hazkunde ertaineko hostoza-batak	NA1
15	Barandiaran Urrutia, Juana	056000400076	4	76	69		0	58	13		0	Kostaldeko eukaliptadia	HA1
17	Alzaga Zuazaga, Maria Begoña	056000400086	4	86	0		0	2	0	IPAR-EKIALDEKO SARBIDEA	2	Kostaldeko eukaliptadia	HA1
18	Urrutia Ugarte, Juan Luis	056000400096	4	96	1.879		0	2.147	950		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	HA2
19	Aurrekoetxea Lopez, Altor	056000400100	4	100	0		0	558	0	IPAR-EKIALDEKO SARBIDEA	854	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	HA2
20	Urrutia Ugarte, Jose Antonio	056000400102	4	102	2.646		0	3.115	1040		0	Kostaldeko eukaliptadia eta bidea	HA1
21	Lemoizeko Udala	056000400110	4	110	337		0	188	82		0	Bidea	-





Proiektuaren lurzaitza	Ondasumen eta eskubideen jabea 7. bertsioa	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaitza	Lurgain-zorra (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera / Telekom. kuxxatilla	Lotura ganberaren / Telekom. kuxxatillaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lotura ganbera- / Telekom. kuxxatillaren sarbidea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	SAILKAPENA COD_U_C_M.KODEAREN ARABERA	Cod_U_C_M
22	Bizkaiko Foru Aldundia. Herri-hanak Salla	056000400112	4	112	154		0	69	49	IPAR-EKIAL-DEKOMEN-DEBALDEKO SARBIDEA	3	BI-3117 errepeidea	-
23	Lemizeko Udala	056000400113	4	113	2.162	CE-2.12	58	939	205		0	Bidea	-
24	Eusko Jaurlaritzak, Nekazaritzako, Arrantza eta Elikagai Politikako Sailburordeitza Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumen Salla	056101501001	1015	1001	323		0	0	986		0	BI-3152 errepeidera erantsitako gunea	-

### GATIKA-AZPEITIA 400 KV-KO ZIRKUITU BAKARREKO AIREKO LINEAREN ALDAKETA (T-1 ETA T-3 ARTEKO TARTEA)

AIREKO LINEAREN ONDASUNAK ETA ESKUBIDEAK, ETA SARBIDEAK  
GATIKAKO UDALERRIA (AIREKO TARTEA)

Proiektuaren lurzaitza	Jabea	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaitza	Lurgain-zorra (m <sup>2</sup> )	Segurtasun-eremua (m <sup>2</sup> )	Euskarrien eta lur-eraztunen azalera (m <sup>2</sup> )	Euskarrien eta lur-eraztunen azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Euskarri-rirako sarbidea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	Lurraren izaera
1	Iberdrola SA Red Eléctrica de España SAU	040000600198	6	198-A	226	359	T_1	32	0	857	T_1	651	JA2 Urbanizatutako gunea (azpieztazioa)
2	Paloimo Escalante, Lander	040000600091	6	91	518	886	T_1	17	383	791	T_1; T_2	510	QB1 Radiata pinua eta bidea
3	Labein-Tecnalia Fundazioa	040000600198	6	198-B	289	1.071	T_1; T_1B	131	500	2.403	T_1B; T_1	1.619	JA2 Urbanizatutako gunea (bidea)
4	Iberdrola SA	040000600200	6	200	0	0	0	0	0	23	T_1	187	MB3 Otardia
6	Honen oinordekoak: Elguezabal Elguezabal, Jesus Maria eta beste batzuk	040000600099	6	99	68	640	T_1B	187	487	1.229	T_1; T_1B	228	GA1 Larrea eta bidea
7	Arrieta Bilbao, Maria Luisa	040000600087	6	87	0	0	0	0	0	0	T_1	44	HB2 Barneko euka- liptadia
8	Bilbao Arzubietia, Eugenio	040000600088	6	88	480	611	0	0	437	474	T_1	67	HA1 Kostaldeko euka- liptadia
9	Bilbao Oiondo, Alberto	040000600089	6	89	599	361	0	0	589	622	T_2	216	JA2 Urbanizatutako gunea (bidea)
10	Arruza Ateca, Juan Antonio	040000600240	6	240	766	289	T_2	1	290	816	T_2	161	NA1 Hazkunde erai- neko hostozabatak eta bidea



Proiektuaren lurzaila	Jabea	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaila	Lurzaila	Lurgain-zorra (m <sup>2</sup> )	Segurtasun-eremua (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Euskarrien eta lur-eraztunaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Euskarriko sarridea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	Lurraren izaera
11	Iberdrola SA	040000600321	6	321	101	0	0	0	0	0	33	0	0	J12 Okupatutako lurzorua
12	Honen onordekoak: Solano Gil Delgado, Jose Maria	040000600084	6	84	5.635	2.091	T_2	179	3.030	4.177	T_2	49	0	NA1 Hazkunde ertaineko hostozabalak eta bidea
13	Iriondo Elorza, Jose Miguel	040000600083	6	83	6.183	2.260	0	0	179	601	0	0	0	NA1 Hazkunde ertaineko hostozabalak eta bidea

## MUNGIAKO UDALERRIA (AIREKO TARTEA)

Proiektuaren lurzaila	Jabea	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaila	Lurgain-zorra (m <sup>2</sup> )	Segurtasun-eremua (m <sup>2</sup> )	Euskarriak	Euskarrien eta lur-eraztunaren azalera (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Euskarriko sarridea	Bide-zorra (m <sup>2</sup> )	Lurraren izaera	
1	Iriondo Elorza, Jose Miguel Abona Laita, Maria Luisa	0690001000292	10	292	590	283	0	0	647	709	0	0	0	Heriztia
2	Iriondo Elorza, Jose Miguel	0690001000296	10	296	988	156	0	0	88	1.136	0	0	0	Sasiak
3	Iturregui Bilbao, Maria Lourdes	0690001000022	10	22	220	239	0	0	0	392	0	0	0	Itsas pinua eta sasiak
6	Iturregui Bilbao, Maria Lourdes	0690001000021	10	21	0	0	0	0	0	546	0	0	0	Kostaldeko eukaliptadia

GATIKAKO ESTAZIO BIHURZAILA BERRIA  
Gatikako Udalerria (Bizkaia)

Proiektuaren lurzaila	Jabea	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaila	Katastroko espedientearen jabari osoko okupazioa (m <sup>2</sup> )	Sarbidearen jabari osoko okupazioa (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lurraren izaera
1	Larrauri Sertucha, Maria Begoña	040006078	6	78	823	0	0	0	QB2 Radiata pinua
2	Aramburu Amezaga, Victor	040006079	6	79	3.684	0	0	0	QB2 Radiata pinua
3	Sertucha Ereñozaga, Maria Begoña	040006080	6	80	13.666	0	0	0	QB2 Radiata pinua
4	Iriondo Elorza, Jose Miguel	040006083	6	83	340	0	0	0	NA1 Hazkunde ertaineko hostozabalak eta bidea
5	Honen onordekoak: Solano Gil Delgado, Jose Maria	040006084	6	84	241	209	107	211	NA1 Hazkunde ertaineko hostozabalak eta bidea
6	Ugarte Arauco, Jose Antonio	040006086	6	86	7.012	0	0	0	QB3 Radiata pinua
7	Arrieta Bilbao, Maria Luisa	040006087	6	87	6.459	0	0	0	HB2 Barneko eukaliptadia



Proiektuaren lurzaitia	Jabea	Katastroko erreferentzia	Poligonoa	Lurzaitia	Katastroko espedienten jabari osoko okupazioa (m <sup>2</sup> )	Sarbidaren jabari osoko okupazioa (m <sup>2</sup> )	Mozketaren azalera (m <sup>2</sup> )	Aldi baterako okupazioa (m <sup>2</sup> )	Lurraren izaera
8	Bilbao Arzubieta, Eugenio	040006088	6	88	9.816	0	0	70	HA1 Kostaldeko eukaliptadia
9	Bilbao Olondo, Alberto	040006089	6	89	210	248	0	465	JA2 Urbanizatutako gunea (bidea)
10	Palomo Escalante, Lander	040006091	6	91	4.404	797	0	6.092	QB1 Radiata pinua eta bidea
11	Honen oinordekoak: Eiguezabal Eliguezabal, Jesus Maria eta beste batzuk	040006099	6	99	2.070	283	587	6.499	GA1 Larrea eta bidea
12	Iberdrola SA Red Eléctrica de España SAU	040006198	6	198-A	3.036	2.714	2.878	2.813	JA2 Urbanizatutako gunea (azpiestazioa)
13	Labein- Tecnalia Fundazioa	040006198	6	198-B	5.144	350	2.315	2.988	JA2 Urbanizatutako gunea (bidea)
14	Iberdrola SA	040006200	6	200	22.943	0	0	1.001	MB3 Otardia
15	Arruza Ateca, Juan Antonio	040006240	6	240	97	291	0	260	NA1 Hazkunde ertaineko hostozabalak eta bidea
16	Larrauri Sertucha, Maria	040006237	6	238	103	0	0	0	QB2 Radiata pinua
17	Unibaso Atela, Pedro	040006268	6	268	3.960	0	0	0	UA1 Belardia
18	Iberdrola SA	040006325	6	325	100	0	0	0	J12 Okupatutako lurzorua